



ANKARA SANAYİ ODASI BAŞKANI SEYİT ARDIÇ: Hain girişim Türk milletinin kahramanlığı ile bertaraf edildi

15 Temmuz 2016, tek yürek, yek vücut olmuş bir millet, demokrasisine nasıl sahip çıktığının en somut örneğidir. Milli iradeye karşı yapılan hain darbe girişimi, Türk milletinin kahramanlığı ile bertaraf edilmiştir. Aziz milletimiz, kendi iradesinin üzerinde hiçbir gücü tanımayacağını tüm dünyaya ilan etmiş, demokrasisine canı pahasına sahip çıkmıştır. Millet ve devletin omuz omuza vererek yazdığı 15 Temmuz Destanı, dünyanın tüm milletlerine de örnek olmuştur. Ülkemizin demokrasisine yapılan alçak saldırıyı da, hain darbe girişimine karşı gözlerini kırpmadan karşı koyan kahramanlarımızı da unutmamak, unutturmuyacağız, unutturmayacağız.

Ankara Sanayi Odası olarak 15 Temmuz gecesi olduğu gibi milli iradenin üstünde hiçbir güç tanımayız. Ulu



Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün "Hakimiyet, kayıtsız şartsız milletindir" sözünü şiar edinerek, milli iradeye sahip çıkmanın ve demokrasimizi ilelebet korumanın sorumluluğunu taşıyacağız. Cumhuriyetimizin 2. yüzyılında da ülkemizi muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarma

hedefiyle çalışmaya devam edeceğiz.

Demokrasinin vazgeçilmezliğini bir kez daha vurguladığımız 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde, hain darbe girişimine karşı gözlerini kırpmadan canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi de şükranla anıyoruz.



Seyit
Ardıc

TEK YÜREK YEK VÜCUT

○ **Ankara Sanayi**

Odası Başkanı

Seyit Ardıc, “15

Temmuz 2016, tek
yürek, yek vücut
olmuş bir milletin,
demokrasisine na-
sıl sahip çıktığının
en somut örneği-
dir” dedi. » 3'te

TEK YÜREK YEK VÜCUT BİR MİLLET



ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, '15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü' dolayısıyla bir mesaj yayımladı. '15 Temmuz 2016, tek yürek, yek vücut olmuş bir milletin, demokrasisine nasıl sahip çıktığının en somut örneğidir' diyen Ardıç, mesajında şu ifadelere yer verdi: "Milli iradeye karşı yapılan hain darbe girişimi, Türk milletinin kahramanlığı ile bertaraf edilmiştir. Aziz milletimiz, kendi iradesinin üzerinde hiçbir gücü tanımayacağını tüm dünyaya ilan etmiş, demokrasisine canı pahasına sahip çıkmıştır. Millet ve devletin omuz omuza vererek yazdığı 15 Temmuz Destanı, dünyanın tüm milletlerine de örnek olmuştur. Ülkemizin demokrasisine yapılan alçak saldırıyı da, hain darbe girişimine karşı gözlerini kırpmadan karşı

koyan kahramanlarımızı da unutmadık, unutmayacağız, unutturmayacağız. **Ankara Sanayi Odası** olarak 15 Temmuz gecesi olduğu gibi, milli iradenin üstünde hiçbir güç tanımayız. Ulu Önder'imiz Mustafa Kemal Atatürk'ün "Hakimiyet, kayıtsız şartsız milletindir" sözünü şiar edinerek, milli iradeye sahip çıkmanın ve demokrasimizi ilelebet korumanın sorumluluğunu taşıyacağız. Cumhuriyet'imizin 2. yüzyılında da ülkemizi muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarma hedefiyle çalışmaya devam edeceğiz. Demokrasinin vazgeçilmezliğini bir kez daha vurguladığımız 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde, hain darbe girişimine karşı gözlerini kırpmadan canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi de şükranla anıyoruz."



İŞ DÜNYASI TEK SES

GÜÇLÜ TÜRKİYE İÇİN ÜRETİM

İş dünyasının önde gelen temsilcileri 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 8'inci yıldönümünde daha güçlü bir Türkiye için milli irade, birlik, beraberlik ve istikrar mesajları verdi. Sürdürülebilir ekonomik büyüme ve kalkınma için demokrasinin şart olduğunu vurgulayan iş dünyasının temsilcileri, yeni rekorlar kırmak için azimle üretmeye devam edeceklerini ifade etti.



GÜN DEMOKRASİYE SAHİP ÇIKMA GÜNÜ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu: Darbe girişimine karşı ilk harekete geçen, ilk inisiyatif alan meslek örgütü olduk. 'Milletin iradesi ve demokrasi dışında hiçbir iradeyi tanımıyoruz. Gün demokrasiye sahip çıkma günüdür' dedik. Türk iş dünyası, her zaman milletin, devletin ve demokrasinin yanında olmaya devam edecek.



ÖRNEK BİR DURUS SERGİLENDİ

■ **Diğer Ekonomik İşbirlikleri Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak:** Türkiye'nin geleceğini kirlilerle boğmak isteyen hain zihniyet, darbe kalkışmasıyla milletin iradesine ve demokrasiye göz dikti. Devletin yanında olan güvenlik kuvvetlerimiz ve bu aziz vatan uğruna ülkesini canı pahasına koruyan milletimizin dünyaya örnek duruşu sayesinde geleceğimize uzanan eller kirlilerle emellenen ulaşamadılar.

■ **İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Sekib Avdagiç:** İş dünyası olarak biz sunu biliyoruz ki; yeni 15 Temmuz kalkışmalarının ve bu ihanet şebekelerinin türmesine engel olacak başlıca unsur, ekonomide, ticarete, bilimde, teknolojide, sanayide, velayahatı har alanında ülkenin tek başına ve daha da güçlü şekilde ayakta durma kabiliyetine sahip olmasıdır.

HAK VE HUKUKTAN ÖDÜN VERİLMEDİ

■ **TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken:**

Milletimizin, o gece meydanlara dökülerek sergilediği destansı duruş, bir kez daha göstermiştir ki Türk milleti hak ve hukukun üstünlüğünden asla ödün vermeyecektir. Ülkemizin huzur ve refahını tehdit eden her türlü hain girişim karşısında, milletimizle birlikte tek yürek olarak duracağımızı bir kez daha ifade etmek istiyorum.



MILLİ İRADENİN ÜSTÜNDE GÜÇ YOK

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mustafa Güllüoğlu: 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde, milletimizin birlik ve beraberliğine kasteden hain darbe girişimini ihracat ailesi olarak bir kez daha en güçlü şekilde kınıyoruz. Şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz.

■ **Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic:**

15 Temmuz gecesi olduğu gibi, milli iradenin üstünde hiçbir güç tanımıyoruz. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Hakimiyet, kayıtsız şartsız milletindir' sözünü şiar edinerek, milli iradeye sahip çıkmanın ve demokrasimizi ilelebet korumamızın sorumluluğunu taşıyacağız.



EĞİTİM, İNOVASYON KATMA DEĞER...

■ **Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TUNKONFED):**

15 Temmuz'un yıl dönümünde yalnızca geçmişle anmakla kalmamak, aynı zamanda geleceğe de odaklanmalıyız. Çünkü demokratikleşime sürecinde yaşadığımız savrulma ve kınımlar, sosyal adaleten ekonomiye kadar pek çok alanda istikrarsızlığa ve sorunlarımızın derinleşmesine yol açıyor. Sosyal adaleti zedeleyen istikrarsızlık aynı zamanda eğitim, inovasyon, katma değerli üretim, rekabetçilik ve benzeri sorunların çözümünü de zorlaştırıyor.

■ **Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği Başkanı Tayfun Küçüköğlü:**

Birlik ve beraberlik içinde oldukça aşamayacağımız engel, üstesinden gelebileceğimiz zorluk yoktur. Ülkemizin aydınlık yarınlarını kurmak için bir olmak, kararlı ve azimli çalışmak, şehitlerimize ve tarihimize borcumuzdur.

HEDEFLERE GÜÇLÜ ADIMLARLA YÜRÜYÜRÜZ



Adil Pellister

■ **İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) Başkanı Adil Pellister:**

Yatırım, istihdam,

üretim ve ihracat hedefiyle büyüyen ülkemizin ekonomisine önemli katkı sağlayan, ihracatın itici gücü kimya sektörü olarak Cumhuriyetimizin yeni yüzünlünde yeni rekorlar kırmak için güçlü adımlarla ilerliyoruz.

■ **Samsun Yurt Savunma (SYS) Başkanı Zafer Aral:**

Milli savunma sanayimizin gelişmesine ve ülkemizin güvenliğini sağlamaya kararlıyız. Savunma sanayisinde yerli ve milli üretimin önemini anladığımız bu dönemde, teknolojik altyapımızı güçlendirerek kabiliyetlerimizi artırıyoruz. Yüksek katma değerli ürünlerin ihracatıyla ülke ekonomisine katkı sağlamak en önemli hedefimizdir.



İŞ DÜNYASI 15 TEMMUZ'UN 8. YIL DÖNÜMÜNDE YİNE TEK SES:

Hainlere en iyi cevabı ÜRETEREK VERDİK

İş dünyasının en önemli sivil toplum kuruluşları, 15 Temmuz'da milletin tek sek, tek yürek olduğunu, hain girişime en büyük cevabı ülkeyi daha çok büyütmek için daha çok çalışarak verdiklerini söyledi...

İş dünyası, hain darbe girişiminin hemen sabahında olduğu gibi, 8'inci yılında da aynı kararlılıkla tek ses, tek yürek oldu. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu "Demokrasi ve milletin iradesi dışında hiçbir seçeneğe boyun eğmeyiz" dedi. Hisarcıklıoğlu, yaptığı açıklamada "Türkiye, 15 Temmuz 2016 gecesi demokrasisine ve hukuk devleti yapısına kasteden hain ve alçakça bir saldırıyı geri püskürterek şunu açıkça göstermiştir ki gücünü sandıktan, yetkisini millettten almayan bir idareyi asla meşru kabul etmeyiz" ifadesini kullandı. İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç de "Yeni ihanet girişim ve şebekelerinin filizlenmeden köklerinin kazınması, her ferdimizin millet ve vatan sevdasına tutulup bu sevdıyla çalışmasına bağlıdır" ifadesini kullandı. 8 yıldır bu bilincin diri kalması, hainlerin unutulmaması, milletin aynı birlik ve beraberlik duygusu içinde kenetlenip, darbecilere ve özgürlük düşmanı çağdaş mandacılara karşı uyanık olması için çalıştıklarını söyleyen Avdagiç "Devletimiz hain FETÖ örgütü kuklasının yeniden filizlenmemesi için 8 yıldır mücadele ediyor. Bu mücadelede İstanbul iş dünyası olarak devletimizin yanındayız. Tıpkı 16 Temmuz 2016 günü kararlılıkla darbecilere karşı durduğumuz gibi. O gece tereddüt etmeden, bir gül bahçesine koşarcasına ölümün güzel kucağına atılan şehitlerimizin 15 Temmuz gecesi başlattığı Demokrasi ve Millî Birlik ruhunu yaşatma görevi bizimle sürüyor" dedi.

DAHA ÇOK BÜYÜDÜK

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe de "15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nde, milletimizin birlik ve beraberliğine kasteden hain darbe girişimini ihracat ailesi olarak bir kez daha en güçlü şekilde kınıyoruz. Şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz" dedi. Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Arduç ise "Millî iradeye sahip çıkmanın ve demokrasimizi ilelebet korumanın sorumluluğunu taşıyacağız" mesajını paylaştı.

OSBÜK Başkanı Memiş Kütükçü de "OSB camiası olarak hain girişime en büyük cevabı daha çok üreterek, ülkemizi daha çok büyüterek verdik. Temmuz 2016'dan bu yana 56 şehrimize 29'u Tarıma Dayalı ihtisas OSB, 81'i Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına bağlı olarak toplam 110 OSB kuruldu. OSB olmayan ilimiz kalmadı, toplam OSB sayımız 403'e yükseldi" dedi. TESK Başkanı Bendevi Palandöken de "15 Temmuz sadece bir direniş değil, dirilişin de adıdır" diye konuştu.